静岡国際貿易経済協議会 入会申込書

                         平成  年  月  日

静岡国際貿易経済協議会 御中

下記の通り貴会への入会を申込みいたします。

フ リ ガ ナ

事 業 所 名
                          印

所 在 地

 〒

Ｔ Ｅ Ｌ  （    ）    －

Ｆ Ａ Ｘ  （    ）    －

Ｅ－ｍａｉｌ

代 表 者 名             （役職名            ）

担 当 者 名             （所属役職名          ）

創 業 年 月 日 Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ       年    月    日

資 本 金       万円 従 業 員 数        名

事 業 内 容